
Pos 

1 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

ΜΧ125 2T 
1 
2 

No. 

-??- 

37 
101 
33 

119 
67 

23 
32 

174 
96 
35 

411 
73 

134 
46 
28 

21 
15 

Name 

- 15217559 - 

ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΥΛΛΑΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΡΝΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 

ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 

Make 

KXF 450 
crf 290 
GAS GAS 300 
crf 290 
KTM 250 

kxf 250 
kxf 250 
FANTIC XXF 250 
YZF 250 
HONDA CRF 250 
YAMAHA 250 
KAWASAKI PASOK 250 
KTM FACTORY 250 
HONDA CRF 250 
YAMAHA YZ 250 

Yamaha 125cc 
Husqvarna tc 125 

Laps 

2 

11 
9 
7 
6 
5 

11 
11 
11 
11 
9 
9 
8 
7 
6 
3 

11 
9 

Diff 

2 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 

1.910 
6.238 

26.470 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
8 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

2:51.809 

1:27.022 
1:22.500 
1:24.084 
1:26.553 
1:35.372 

1:24.832 
1:27.104 
1:23.758 
1:29.469 
1:39.588 
1:44.256 
1:32.883 
1:33.193 
1:36.179 
1:41.262 

1:28.532 
1:30.115 

Total Tm 

10:14.151 

18:16.630 
18:22.784 
11:49.545 
10:37.374 
11:56.663 

18:20.344 
18:22.254 
18:26.582 
18:46.814 
18:33.157 
18:57.744 
18:01.109 
18:50.129 
14:33.226 
7:45.837 

19:18.118 
18:02.904 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.714 

Avg. Speed 

37.916 

Best Lap Tm 

1:22.500 

Best Speed 

45.818 

Best Lap by 

101 - ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:21:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX1-MX EXPERT 

ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΑ 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:33:33 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 09:00 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
101 
37 
33 

119 
67 

410 

Name 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΥΛΛΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΕΙΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 

Make 
crf 290 
KXF 450 
GAS GAS 300 
crf 290 
KTM 250 
ΚΤΜ 200 

Laps 
14 
14 
14 
14 
13 
9 

Diff 

13.036 
14.623 
34.313 
1 Lap 

5 Laps 

Best Tm 
1:17.614 
1:16.702 
1:18.723 
1:19.925 
1:23.035 
1:51.882 

Total Tm 
18:38.964 
18:52.000 
18:53.587 
19:13.277 
19:21.181 
19:32.322 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.036 

Avg. Speed 

47.294 

Best Lap Tm 

1:16.702 

Best Speed 

49.282 

Best Lap by 

37 - ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΥΛΛΑΣ 

Printed: 17/02/2025 13:27:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX1-MX EXPERT 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

Race started at 11:01:41 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 11:05 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
119 
101 
37 
33 
67 

410 

Name 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΥΛΛΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΕΙΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 

Make 
crf 290 
crf 290 
KXF 450 
GAS GAS 300 
KTM 250 
ΚΤΜ 200 

Laps 
12 
12 
12 
12 
10 
8 

Diff 

0.312 
0.582 

23.823 
2 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
1:21.935 
1:21.057 
1:21.655 
1:23.101 
1:32.972 
2:01.941 

Total Tm 
16:33.554 
16:33.866 
16:34.136 
16:57.377 
16:56.624 
16:54.757 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.312 

Avg. Speed 

45.654 

Best Lap Tm 

1:21.057 

Best Speed 

46.634 

Best Lap by 

101 - ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:27:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX1-MX EXPERT 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

Race started at 13:36:38 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 13:45 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

101 
119 
37 
33 
67 

410 

Name 

ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΥΛΛΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΕΙΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Nat/State Club 

Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 

Make 
crf 290 
crf 290 
KXF 450 
GAS GAS 300 
KTM 250 
ΚΤΜ 200 

R1.  

25 
18 
22 
20 
16 
15 

R2.  
22 
25 
20 
18 
16 
15 

Total points 

47 
43 
42 
38 
32 
30 

Printed: 17/02/2025 13:42:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX1-MX EXPERT 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 



Pos 
1 
2 
3 

No. 
21 
15 
24 

Name 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Club 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 

Make 
Yamaha 125cc 
Husqvarna tc 125 
Yamaha 125 

Laps 
16 
16 
11 

Diff 

26.729 
5 Laps 

Best Tm 
1:20.324 
1:23.050 
1:56.627 

Total Tm 
22:23.257 
22:49.986 
24:00.279 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

57.812 

Avg. Speed 

45.025 

Best Lap Tm 

1:20.324 

Best Speed 

47.059 

Best Lap by 

21 - ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:31:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX2-MX2_2T 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

ΜΧ125 2T 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 11:35 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 

No. 
21 
15 
24 

Name 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Club 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 

Make 
Yamaha 125cc 
Husqvarna tc 125 
Yamaha 125 

Laps 
16 
16 
12 

Diff 

59.350 
4 Laps 

Best Tm 
1:20.122 
1:25.080 
1:52.364 

Total Tm 
21:56.658 
22:56.008 
23:50.710 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:02.449 

Avg. Speed 

45.934 

Best Lap Tm 

1:20.122 

Best Speed 

47.178 

Best Lap by 

21 - ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:32:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX2-MX2_2T 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

ΜΧ125 2T 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 14:15 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 

No. 
174 
32 
23 
21 
96 
15 

134 
73 
35 

411 
24 
46 
28 

Name 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΝΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 

Club 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
FANTIC XXF 250 
kxf 250 
kxf 250 
Yamaha 125cc 
YZF 250 
Husqvarna tc 125 
KTM FACTORY 250 
KAWASAKI PASOK 250 
HONDA CRF 250 
YAMAHA 250 
Yamaha 125 
HONDA CRF 250 
YAMAHA YZ 250 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
11 
10 
3 

Diff 

4.820 
15.367 
31.083 
53.209 
57.812 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 

DNF 
DNF 

Best Tm 
1:20.576 
1:21.054 
1:21.423 
1:20.324 
1:22.643 
1:23.050 
1:26.688 
1:26.029 
1:33.986 
1:33.348 
1:56.627 
1:27.836 
1:29.417 

Total Tm 
21:52.174 
21:56.994 
22:07.541 
22:23.257 
22:45.383 
22:49.986 
22:28.016 
22:56.162 
23:09.322 
23:28.931 
24:00.279 
14:56.289 
4:30.504 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.820 

Avg. Speed 

46.091 

Best Lap Tm 

1:20.324 

Best Speed 

47.059 

Best Lap by 

21 - ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:28:52 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX2-MX2_2T 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

Race started at 11:30:52 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 11:35 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

No. 
23 
32 

174 
21 
96 
15 

134 
73 
28 

411 
35 
24 
46 

Name 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΝΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 
ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Club 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
kxf 250 
kxf 250 
FANTIC XXF 250 
Yamaha 125cc 
YZF 250 
Husqvarna tc 125 
KTM FACTORY 250 
KAWASAKI PASOK 250 
YAMAHA YZ 250 
YAMAHA 250 
HONDA CRF 250 
Yamaha 125 
HONDA CRF 250 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
13 
12 
9 

Diff 

0.186 
0.689 
3.099 

1:00.108 
1:02.449 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNF 

Best Tm 
1:21.192 
1:21.181 
1:20.309 
1:20.122 
1:23.824 
1:25.080 
1:27.633 
1:27.570 
1:33.430 
1:35.178 
1:34.569 
1:52.364 
1:30.927 

Total Tm 
21:53.559 
21:53.745 
21:54.248 
21:56.658 
22:53.667 
22:56.008 
22:31.396 
22:50.107 
22:27.659 
23:21.026 
23:19.856 
23:50.710 
14:35.199 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.186 

Avg. Speed 

46.043 

Best Lap Tm 

1:20.122 

Best Speed 

47.178 

Best Lap by 

21 - ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:30:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX2-MX2_2T 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

Race started at 14:00:20 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 14:15 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

No. 

23 
174 
32 
21 
96 
15 

134 
73 

411 
35 
24 
28 
46 

Name 

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΝΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Nat/State Club 

Α.Σ.Η. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
kxf 250 
FANTIC XXF 250 
kxf 250 
Yamaha 125cc 
YZF 250 
Husqvarna tc 125 
KTM FACTORY 250 
KAWASAKI PASOK 250 
YAMAHA 250 
HONDA CRF 250 
Yamaha 125 
YAMAHA YZ 250 
HONDA CRF 250 

R1.  

20 
25 
22 
18 
16 
15 
14 
13 
11 
12 
10 
0 
0 

R2.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
13 
11 
10 
9 

12 
0 

Total points 

45 
45 
44 
36 
32 
30 
28 
26 
22 
22 
19 
12 
0 

Printed: 17/02/2025 13:43:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX2-MX2_2T 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 



Pos 

ΜΧ125 2T 
1 
2 
3 

No. 

21 
15 
24 

Name 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Nat/State Club 

ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 

Make 

Yamaha 125cc 
Husqvarna tc 125 
Yamaha 125 

R1.  

25 
22 
20 

R2.  

25 
22 
20 

Total points 

50 
44 
40 

Printed: 17/02/2025 13:42:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX2-MX2_2T 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 



Pos 

MX 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MX 85 
1 
2 
3 

No. 

911 
147 
222 
81 
19 
27 
20 

323 
46 

188 
113 
13 

Name 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΡΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 
ΜΑΡΛΕΥ ΜΑΣΣΕΥ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΤΕΜΣΥ ΑΛΜΠΕΡΤ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΞΥΛΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 

Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 

Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 

YAMAHA YZ 65 
YAMAHA YZ 65 
yz65 65 
KTM SX 65 
YAMAHA YZ 65 
ΚΤΜ 65 
KTM 65 
YAMAHA YZ 65 
Husqvarna 65 

YAMAHA ΥΖ 85 
TM 85 
Husqvarna 85 

Laps 

7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

7 
5 
3 

Diff 

1:23.721 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
7 Laps 

2 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

1:27.703 
1:32.226 
1:41.356 
1:51.832 
1:57.730 
2:02.038 
2:05.149 
2:05.712 

1:35.255 
1:50.436 
2:03.002 

Total Tm 

12:12.919 
13:36.640 
12:56.964 
13:35.438 
14:15.248 
12:36.378 
13:16.943 
13:22.650 
2:27.918 

13:19.906 
13:24.808 
9:33.700 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:06.987 

Avg. Speed 

36.102 

Best Lap Tm 

1:27.703 

Best Speed 

43.100 

Best Lap by 

911 - ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Printed: 17/02/2025 13:24:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΑ 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:15:52 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 10:35 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
911 
147 
222 
81 
19 
27 

323 
46 
20 

Name 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΡΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 
ΜΑΡΛΕΥ ΜΑΣΣΕΥ 
ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΤΕΜΣΥ ΑΛΜΠΕΡΤ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Club 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
YAMAHA YZ 65 
YAMAHA YZ 65 
yz65 65 
KTM SX 65 
YAMAHA YZ 65 
ΚΤΜ 65 
YAMAHA YZ 65 
Husqvarna 65 
KTM 65 

Laps 
10 
10 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

7.681 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
1:24.527 
1:27.052 
1:32.825 
1:44.627 
1:47.949 
1:54.296 
1:58.377 
1:55.871 
1:57.849 

Total Tm 
14:30.354 
14:38.035 
14:49.422 
15:57.103 
15:14.354 
15:35.940 
15:55.930 
15:59.393 
14:53.461 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.681 

Avg. Speed 

43.431 

Best Lap Tm 

1:24.527 

Best Speed 

44.719 

Best Lap by 

911 - ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Printed: 17/02/2025 13:34:32 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

MX 65 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 12:55 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
911 
147 
222 
81 
27 
20 
46 
19 

323 

Name 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΛΕΥ ΜΑΣΣΕΥ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΤΕΜΣΥ ΑΛΜΠΕΡΤ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΡΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
YAMAHA YZ 65 
YAMAHA YZ 65 
yz65 65 
KTM SX 65 
ΚΤΜ 65 
KTM 65 
Husqvarna 65 
YAMAHA YZ 65 
YAMAHA YZ 65 

Laps 
10 
10 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

5.376 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:25.144 
1:26.859 
1:34.368 
1:44.098 
1:54.167 
1:51.688 
1:54.274 
1:44.995 
1:58.070 

Total Tm 
14:31.735 
14:37.111 
14:39.152 
15:48.151 
15:24.169 
15:29.733 
15:34.420 
15:35.188 
15:56.528 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.376 

Avg. Speed 

43.362 

Best Lap Tm 

1:25.144 

Best Speed 

44.395 

Best Lap by 

911 - ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Printed: 17/02/2025 13:35:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

MX 65 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 15:35 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

MX 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

911 
147 
222 
81 
27 
19 
20 
46 

323 

Name 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΛΕΥ ΜΑΣΣΕΥ 
ΡΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΤΕΜΣΥ ΑΛΜΠΕΡΤ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Nat/State Club 

Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 

YAMAHA YZ 65 
YAMAHA YZ 65 
yz65 65 
KTM SX 65 
ΚΤΜ 65 
YAMAHA YZ 65 
KTM 65 
Husqvarna 65 
YAMAHA YZ 65 

R1.  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
12 
13 
14 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
13 
15 
14 
12 

Total points 

50 
44 
40 
36 
31 
29 
27 
27 
26 

Printed: 17/02/2025 13:44:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 



Pos 
1 
2 
3 

No. 
188 
113 
13 

Name 
ΞΥΛΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
YAMAHA ΥΖ 85 
TM 85 
Husqvarna 85 

Laps 
10 
8 
8 

Diff 

2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:30.947 
1:44.532 
1:58.120 

Total Tm 
15:29.970 
14:42.928 
16:06.961 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

40.646 

Best Lap Tm 

1:30.947 

Best Speed 

41.563 

Best Lap by 

188 - ΞΥΛΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

Printed: 17/02/2025 13:35:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

MX 85 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 12:55 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 

No. 
188 
113 
13 

Name 
ΞΥΛΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Club 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 
YAMAHA ΥΖ 85 
TM 85 
Husqvarna 85 

Laps 
10 
9 
8 

Diff 

1 Lap 
2 Laps 

Best Tm 
1:30.319 
1:43.626 
1:58.983 

Total Tm 
15:31.733 
16:11.719 
16:00.934 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

40.570 

Best Lap Tm 

1:30.319 

Best Speed 

41.852 

Best Lap by 

188 - ΞΥΛΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

Printed: 17/02/2025 13:36:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

MX 85 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 15:35 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

MX 85 
1 
2 
3 

No. 

188 
113 
13 

Name 

ΞΥΛΟΥΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Nat/State Club 

Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.Μ.Α.Ν. 

Make 

YAMAHA ΥΖ 85 
TM 85 
Husqvarna 85 

R1.  

25 
22 
20 

R2.  

25 
22 
20 

Total points 

50 
44 
40 

Printed: 17/02/2025 13:45:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
MX65 - MX 85 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 



Pos 

OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

142 
251 
279 
262 
17 

347 

33 
450 
96 

777 
107 
334 
62 

Name 

ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΚΡΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΟΜΑΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Club 

Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
Α.Σ.Η. 

Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 

Make 

Elite 450 
SUZUKI RMZ 250 
Husqvarna FC 250 
GAS GAS 450 
YZ 250 
yz 250 

KTM 350 
YAMAHA YZ 250 
Yamaha YZ 250 
SUZUKI RMZ 450 
HONDa 450 
ΚΤΜ 250 
YAMAHA YZ 125 

Laps 

9 
9 
8 
8 
8 
6 

9 
9 
7 
6 
6 
6 
6 

Diff 

17.196 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

34.975 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Best Tm 

1:26.290 
1:28.693 
1:35.287 
1:39.330 
1:40.601 
1:37.433 

1:27.907 
1:32.843 
1:44.817 
1:30.630 
1:30.747 
1:37.647 
1:51.075 

Total Tm 

15:35.934 
15:53.130 
14:53.187 
15:27.971 
16:03.350 
12:36.365 

15:48.479 
16:23.454 
14:23.880 
10:59.671 
11:06.402 
11:38.141 
13:42.133 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.545 

Avg. Speed 

36.349 

Best Lap Tm 

1:26.290 

Best Speed 

43.806 

Best Lap by 

142 - ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:26:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΑ 

Qualifying started at 9:56:02 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 09:50 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
251 
777 
142 
33 

107 
450 
279 
262 
334 
17 
96 

347 
62 

Name 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΓΚΡΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΟΜΑΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Club 
Ε.Δ.Ο. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Α.Σ.Η. 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
Α.Σ.Η. 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 

Make 
SUZUKI RMZ 250 
SUZUKI RMZ 450 
Elite 450 
KTM 350 
HONDa 450 
YAMAHA YZ 250 
Husqvarna FC 250 
GAS GAS 450 
ΚΤΜ 250 
YZ 250 
Yamaha YZ 250 
yz 250 
YAMAHA YZ 125 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Diff 

4.238 
6.873 

28.456 
32.053 
52.651 
57.848 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 
1:23.987 
1:24.982 
1:25.680 
1:25.701 
1:26.753 
1:28.966 
1:28.439 
1:33.154 
1:35.820 
1:35.677 
1:35.897 
1:32.398 
1:43.763 

Total Tm 
15:39.967 
15:44.205 
15:46.840 
16:08.423 
16:12.020 
16:32.618 
16:37.815 
15:53.693 
16:21.907 
16:35.945 
16:37.427 
17:14.595 
15:59.115 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.238 

Avg. Speed 

44.236 

Best Lap Tm 

1:23.987 

Best Speed 

45.007 

Best Lap by 

251 - ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:37:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

Race started at 12:04:24 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 12:05 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
777 
142 
251 
107 
33 

279 
347 
334 
262 
96 
17 
62 

Name 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΚΡΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΔΟΜΑΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Club 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 
Α.Σ.Η. 
Α.Σ.Η. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 

Make 
SUZUKI RMZ 450 
Elite 450 
SUZUKI RMZ 250 
HONDa 450 
KTM 350 
Husqvarna FC 250 
yz 250 
ΚΤΜ 250 
GAS GAS 450 
Yamaha YZ 250 
YZ 250 
YAMAHA YZ 125 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

1.279 
3.370 

44.112 
47.045 

1:25.644 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
1:24.489 
1:24.045 
1:24.163 
1:27.135 
1:26.224 
1:30.709 
1:33.760 
1:34.754 
1:34.053 
1:35.895 
1:38.076 
1:41.391 

Total Tm 
15:34.049 
15:35.328 
15:37.419 
16:18.161 
16:21.094 
16:59.693 
15:58.932 
16:06.250 
16:23.208 
16:24.074 
16:35.535 
17:13.442 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.279 

Avg. Speed 

44.516 

Best Lap Tm 

1:24.045 

Best Speed 

44.976 

Best Lap by 

142 - ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:39:09 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

Race started at 14:32:10 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 14:45 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

777 
251 
142 
107 
33 

279 
334 
262 
347 
96 
17 
62 

450 

Name 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΚΡΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΟΜΑΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

Nat/State Club 

Ε.Δ.Ο. 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 
Α.Σ.Η. 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
Α.Σ.Η. 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 

Make 
SUZUKI RMZ 450 
SUZUKI RMZ 250 
Elite 450 
HONDa 450 
KTM 350 
Husqvarna FC 250 
ΚΤΜ 250 
GAS GAS 450 
yz 250 
Yamaha YZ 250 
YZ 250 
YAMAHA YZ 125 
YAMAHA YZ 250 

R1.  

22 
25 
20 
16 
18 
14 
12 
13 
9 

10 
11 
8 

15 

R2.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
13 
12 
14 
11 
10 
9 
-- 

Total points 

47 
45 
42 
34 
34 
29 
25 
25 
23 
21 
21 
17 
15 

Printed: 17/02/2025 13:46:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
777 
33 

107 
450 
334 
96 
62 

Name 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Club 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 
Α.Σ.Η. 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 

Make 
SUZUKI RMZ 450 
KTM 350 
HONDa 450 
YAMAHA YZ 250 
ΚΤΜ 250 
Yamaha YZ 250 
YAMAHA YZ 125 

Laps 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

Diff 

24.218 
27.815 
48.413 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 
1:24.982 
1:25.701 
1:26.753 
1:28.966 
1:35.820 
1:35.897 
1:43.763 

Total Tm 
15:44.205 
16:08.423 
16:12.020 
16:32.618 
16:21.907 
16:37.427 
15:59.115 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

28.456 

Avg. Speed 

44.037 

Best Lap Tm 

1:24.982 

Best Speed 

44.480 

Best Lap by 

777 - ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:38:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

ΣΚΕΛΟΣ 1 

SENIOR 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 12:05 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
777 
107 
33 

334 
96 
62 

Name 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Club 
Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 

Make 
SUZUKI RMZ 450 
HONDa 450 
KTM 350 
ΚΤΜ 250 
Yamaha YZ 250 
YAMAHA YZ 125 

Laps 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Diff 

44.112 
47.045 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
1:24.489 
1:27.135 
1:26.224 
1:34.754 
1:35.895 
1:41.391 

Total Tm 
15:34.049 
16:18.161 
16:21.094 
16:06.250 
16:24.074 
17:13.442 

Hometown 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

47.045 

Avg. Speed 

44.516 

Best Lap Tm 

1:24.489 

Best Speed 

44.740 

Best Lap by 

777 - ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Printed: 17/02/2025 13:39:58 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών Ο Αλυτάρχης Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

ΣΚΕΛΟΣ 2 

SENIOR 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 

16/02/2025 14:45 

Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος



Pos 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

777 
107 
33 

334 
96 
62 

450 

Name 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΑΘΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

Nat/State Club 

Ε.Δ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 
Α.Σ.Η. 
Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 
ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 
Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 

Make 

SUZUKI RMZ 450 
HONDa 450 
KTM 350 
ΚΤΜ 250 
Yamaha YZ 250 
YAMAHA YZ 125 
YAMAHA YZ 250 

R1.  

25 
20 
22 
16 
15 
14 
18 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
-- 

Total points 

50 
42 
42 
34 
31 
29 
18 

Printed: 17/02/2025 13:45:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AMOTOE 

1ος ΑΓΩΝΑΣ MX Ν E- ΚΡΗΤΗ  
OPEN-SENIOR 

FINAL 

MX PARK ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1.050 km 


